Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

(ГКОУ СО «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат

         от 05.06.2015 г.

         Присутствовало:7 человек

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии кодекса этики и служебного поведения работников организации.

2. О результатах контроля за выполнением заключенных контрактов в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд учреждения.

3. О результатах контроля за выдачей документов государственного образца.

Были заслушаны доклады членов антикоррупционной комиссии

Заслушав и обсудив доклады комиссия

РЕШИЛА:

1. Направить кодекс этики и служебного поведения на утверждение и к

исполнению

2. Работу по выполнению заключенных контрактов в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд учреждения считать удовлетворительной.

3. Нарушений при выдаче документов государственного образца не

установлено.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно